
 
 

UCHWAŁA NR III/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach, prowadzonych przez Gminę Nasielsk 
oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) , art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z opieki żłobkowej w wysokości 1500 zł miesięcznie, a w przypadku 
dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub 
długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej 
egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, 
rehabilitacji i edukacji – w wysokości 1900 zł miesięcznie.  

2. Ustala się opłatę za wydłużony przez rodzica ponad 10 godzin dziennie czas korzystania z opieki 
żłobkowej w wysokości 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 0,5% minimalnego wynagrodzenia 
za pracę. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/155/16 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, prowadzonym przez Gminę Nasielsk oraz maksymalnej 
opłaty za wyżywienie oraz uchwała Nr XLIII/408/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XXIII/155/116 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, prowadzonym przez Gminę Nasielsk oraz maksymalnej 
opłaty za żywienie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Gerasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2024 r.

Poz. 8501


	UCHWAŁA NR III/37/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-06T10:25:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




